
1 （日）

2 （月）

3 （火）

4 （水）

5 （木）

6 (金)

7 （土）

8 （日）

9 (月)

10 （火）

11 （水）

12 （木）

13 (金)

14 （土）

15 （日）

16 （月）

17 （火）

18 （水）

19 （木）

20 (金)

21 （土）

22 （日）

23 （月）

24 （火）

25 （水）

26 （木）

27 (金)

28 （土）

29 （日）

30 （月）

31 （火）

御家族の皆様へ
　新年あけましておめでとうございます。旧年中
は格別の厚情を賜り厚く御礼申し上げます。近
年はコロナウイルス感染症やロシアによるウク
ライナ侵攻等不安定な社会情勢が続いていま
す。今年こそ世情が平穏な良い年になるよう願
うばかりです。またインフルエンザの流行期に
も入ります。細めな手洗いや嗽で感染予防に
努めましょう。皆様のご健康と御多幸をお祈り
いたします。

太　陽　の　家　だ　よ　り

1月　行　事　予　定

おやつ作り

　12月1日（木）クリスマスツリーに皆さんで飾り付け

をしました。

おやつ作り

成人の日

おやつ作り

小寒

七草

元旦　書き初め～６日

おやつ作り

作りました。皆さん、とても手際が良く、餅を適度な大きさ

にちぎり、あっという間に綺麗な形に仕上げてくれました。

　「皆さん上手ですね」と声を掛けると「昔作ったもの～

　皆さん「24日楽しみだなぁ」と話されていました。

ぜ ん ざ い 作 り大寒

令　和　4年　12月　発　行

グループホーム　太陽の家

昔は子供達と一緒にケーキを食べたなぁ」と奈良様。

餅を入れ、美味しく頂きました。

　「クリスマスプレゼントをあげたことは無かったけど

まだ憶えてるよ」と自慢げでした。たっぷりのあんこへ

　１２月８日（木）利用者様に手伝って頂きぜんざいを

行事の様子等ホームページに載せておりますので

是非御覧ください

URL http：//ryokufu.or.jp

✿ 12月の一品 ✿ アップルパイ

検索緑青園

りんごを生地に入れ上手
に焼き上がりました。皆様
「甘くて美味しい」と好評
でした。

待ち遠しいクリスマス


